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Aktualności

Zostań wystawcą podczas XIII Targów Turystycznych Doliny
Karpia - 16 czerwca 2024 roku! 2024-02-01
Stowarzyszenie Dolina Karpia zaprasza podmioty z branży turystyczno-edukacyjnej (obiekty noclegowe i gastronomiczne, łowiska
wędkarskie, gospodarstwa rybackie, organizacje pozarządowe, podmioty posiadające znak marki lokalnej Dolina Karpia itp.)
działające na terenie Doliny Karpia do udziału w XIII Targach Turystycznych Doliny Karpia. Udział  w Targach możliwy jest w
charakterze wystawcy na Rynku w Zatorze lub poprzez zapewnienie atrakcji turystyczno-edukacyjnej dla odwiedzających w miejscu
wykonywania swojej działalności. Wszystkie atrakcje zostaną wpisane do Paszportu Targów Turystycznych Doliny Karpia.

Targi Turystyczne w Dolinie Karpia to impreza cykliczna organizowana przez Stowarzyszenie Dolina Karpia odbywająca się co roku
na Rynku w Zatorze oraz na terenie wszystkich gmin Doliny Karpia (Brzeźnica, Osiek, Polanka Wielka, Przeciszów, Spytkowice,
Tomice i Zator), w której uczestniczą mieszkańcy Doliny Karpia oraz turyści z całej Polski. Podczas wydarzenia producenci i
usługodawcy turystyczni przedstawiają swoje atrakcje, prezentują produkty lokalne, usługi wykorzystujące lokalne zasoby i ofertę
edukacyjną bazującą na dziedzictwie kulturowo-historycznym i przyrodniczym Doliny Karpia, a także wszelkie działania związane z
produktem turystycznym.

Podczas imprezy na Rynku w Zatorze zaplanowano liczne atrakcje m.in. występy artystyczne, degustacje produktów lokalnych,
zabawy dla dzieci, rajd rowerowy i wiele innych. Ponadto z Rynku w Zatorze, każdy odwiedzający Targi będzie mógł wyruszyć na
bezpłatną wycieczkę do wybranych atrakcji turystycznych. Imprezie towarzyszyć będzie zabawa paszportowa. Każdy posiadacz
Paszportu Doliny Karpia (do pobrania ze strony internetowej www.dolinakarpia.org lub na stoisku Stowarzyszenia Doliny Karpia
podczas imprezy na Rynku w Zatorze) po odwiedzeniu trzech atrakcji biorących udział w Targach i zdobyciu trzech naklejek może
wypełnić kupon znajdujący się w Paszporcie i wziąć udział w wieczornym losowaniu nagród, które odbywa się na zakończenie
imprezy na Rynku w Zatorze.

Udział w Targach Turystycznych jest bezpłatny!

Zgłoszenia przyjmowane są poprzez formularz zgłoszeniowy: 

https://forms.gle/arKMro7HfBgfLU5M9 do 15 marca 2024 roku.

Zapraszamy do współpracy!
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